
JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS Quinta-feira, 20 de março de 2025 Ano XL | Edição nº 1600 | Página 10 de 12

Município de Jardinópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Orçamentária 01.012.002.3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica) – subelemento 3.3.90.39.17.00
– Serviço de manutenção e conservação em máquinas e
equipamentos.

Luiz Gustavo de Sousa
(Presidente da CMJ).

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  n.º  03/2025;  Processo  administrativo  nº

008/2025 – Dispensa de Licitação n.º 07/2025 art. 75, II, da
Lei  n.º  14.133/21;  Objeto:  “Contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de água mineral, pronta
para o consumo humano, em embalagens descartáveis de
200 ml e garrafões (vasilhames) retornáveis de 20 litros
para atender às necessidades diárias da Câmara Municipal
de  Jardinópolis/SP  até  o  final  do  presente  exercício,  com
entrega  parcelada”;  Contratada:  S.O.S  Água  e  Gás
Jardinópolis  LTDA  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
13.504.315/0001-18;  Valor:  R$ 3.100,00 (três mil  e  cem
reais), dividido em 10 (dez) parcelas mensais; Assinatura:
18/03/2025;  Vencimento:  31/12/2025;  Dotação
Orçamentária:  3.3.90.30.00  –  Material  de  Consumo,
subelemento  3.3.90.30.07  Gêneros  Alimentícios.

Luiz Gustavo de Sousa
(Presidente da CMJ).

...........................................................................................................


